
Uchwała  Nr 23/274/21/VI 
Zarządu  Województwa  Warmińsko -  Mazurskiego 

z  dnia 11 maja 2021 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 58/820/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 
Gminie Miasto Braniewo nieruchomości zlokalizowanej w Braniewie przy  
ul. 9 Maja 38 (dz. 106/26 o pow. 0,2470 ha, obr. 2 m. Braniewo, gm. Braniewo)  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1990, z późn. zm.), w zw. § 4 ust. 1 pkt. 7 i § 14 ust. 4 pkt. 2 Uchwały Nr XIV/275/12 z dnia 
21 lutego 2012 r. Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego w sprawie zasad 
nabywania, zbywania, zamiany, i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz.  
z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale nr 58/820/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
28 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Gminie Miasto Braniewo 
nieruchomości zlokalizowanej w Braniewie przy ul. 9 Maja 38 (dz. 106/26 o pow. 0,2470 
ha, obr. 2 m. Braniewo, gm. Braniewo) zmianie ulega § 1, który otrzymuje brzmienie: 
„Wyraża się zgodę na użyczenie Gminie Miasto Braniewo nieruchomości zlokalizowanej w 
Braniewie przy ul. 9 Maja 38 (dz. 106/26 o pow. 0,2470 ha, obr. 2 m. Braniewo, gm. 
Braniewo) na czas określony, tj. od dnia 15 grudnia 2020 r. do czasu nabycia powyższej 
nieruchomości przez Gminę, lecz nie później niż do dnia 30 czerwca 2021 r.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

       § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 


